ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VX Tuy Phước, ngày      tháng 9  năm 2024
Về việc phối hợp tổ chức Liên

hoan Nghệ thuật Quần chúng Cựu

Chiến binh tỉnh Bình Định lần thứ

III năm 2024

              Kính gửi:

- Hội Cựu Chiến binh huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Huyện Đoàn;

- Công an huyện.

Căn cứ Công văn số 270/CCB-TCHCTH ngày 06/6/2024 và Công văn số

312/CCB-TCHCTH ngày 07/8/2024 của Hội Cựu Chiến binh tỉnh Bình Định về

việc tổ chức Liên hoan NTQC - CCB tỉnh Bình Định lần thứ III năm 2024;

Được sự thống nhất giữa Lãnh đạo Hội Cựu Chiến binh tỉnh Bình Định và

lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước tại cuộc họp ngày 26/8/2024; theo đó, Liên

hoan diễn ra trong 02 ngày: 12/9 đến 13/9/2024 (Trong đó, ngày 12/9/2024 làm

công tác chuẩn bị);

- Địa điểm tổ chức: Tại Trung tâm VH-TT-TT huyện Tuy Phước (số 17

Xuân Diện, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định).

Để Liên hoan diễn ra thành công, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Hội

Cựu Chiến binh huyện, Trung tâm VH-TT-TT huyện, Huyện đoàn và Công an

huyện thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. Hội Cựu Chiến binh huyện:

- Chủ trì, phối hợp với Hội Cựu Chiến binh tỉnh trong công tác tổ chức Liên

hoan tại huyện Tuy Phước;

- Phối hợp với Trung tâm VH-TT-TT huyện và các ngành liên quan trong

công tác tổ chức, mời đại biểu tham dự, cử lực lượng Cựu Chiến binh tham gia

hưởng ứng, cổ vũ và cổ động viên cho các đội thi;

- Xây dựng chương trình nghệ thuật của Hội Cựu Chiến binh huyện tham

gia Liên hoan đạt kết quả tốt.

2. Trung tâm VH-TT-TT huyện:

- Chịu trách nhiệm đảm bảo địa điểm tổ chức; phối hợp công tác trang trí

trong và ngoài hội trường, bố trí âm thanh, ánh sáng, sân khấu, ghế ngồi, công tác

vệ sinh; cử bộ phận chuyên môn trực âm thanh, sân khấu trong thời gian chuẩn bị

và thời gian diễn ra Liên hoan;

- Phân công bộ phận chuyên môn thực hiện công tác phối hợp với Cựu

Chiến binh huyện xây dựng chương trình tham gia Liên hoan;

- Làm việc với Điện lực Tuy Phước đảm bảo nguồn điện tổ chức;

- Căn cứ yêu cầu của Hội Cựu Chiến binh tỉnh lập dự trù kinh phí thực hiện

công tác phối hợp tổ chức Liên hoan.

3. Huyện đoàn:

Cử lực lượng đoàn viên, thanh niên (50 đồng chí) tham gia cổ vũ trong thời

gian diễn ra Liên hoan (ngày 13/9/2024).

4. Công an huyện:

Cử lực lượng bảo đảm an ninh trật tự (06 đồng chí), nhất là hướng dẫn, bố

trí các phương tiện xe của các đoàn ngoài huyện về tham gia Liên hoan và đảm

bảo an toàn giao thông tại Quảng trường Trung tâm VH-TT-TT huyện (nơi diễn

ra Liên hoan).

Nhận được Văn bản này, đề nghị Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện và

Thủ trưởng các ngành có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH

- Hội CCB tỉnh (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Ban Tuyên Giáo Huyện ủy;

- Phòng VH và TT huyện;

- Lưu: VT.

        Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-05T16:45:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T15:40:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!